南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
技术规格(典型)
1 型号 TLS-10    或TLS-11P
2 订货号 RM514.0-117111V0/6
3 漏率 4.0x10-10mbar.L/s(10-11Pa.m³/s)   ±50%
4 制作工艺 RMI-MTC™微通道毛细管, RMI-Metal™金
属熔融密封（<1x10-15 atm.cc/sec），抗震
抗摔| 支持高压(气室最高~12MPa)|-20-65℃,
温度系数:0.1%/℃(可忽略)
5 气室规格 110cc, 可充气设计
6 衰减 ~0.1%/年 (永久不用补气)
7 充气压力 0.2MPa
8 接口 1/4VCR male 或1/4VCR-KF25（可拆卸）
9 阀门 手动隔膜阀，两端1/4VCR母头
10 规格尺寸 330mm(长)x80mm(最宽)
11 证书 出厂合格证或一级计量证书
10-10mbar.L/s(10-11Pa.m³/s) He标准漏孔
全球第一个通道型超高精度标准漏孔（10-11，10-12，10-13pa.m³/sec）
响应快、稳定性好、精度高
实物照片:
RM514.0-111711V0/6
3.95x10-11Pa.m³/s
         (10-10mbar.L/s)
不确定度: ±25%
110cc气室
2.0bar,   <0.1%/年
KF25, 手动隔膜阀
   ⑥
阀门
 0:无
5:全金属阀
7:手动隔膜阀
8:气动隔膜阀
RM51  4.0  -11 1   7    1   1  V 0 / 6
③
漏率
大小
a=4.0
④
漏率
量级
b=-11
⑦
气室
规格
1:110cc  U:50cc  V:75cc
 订货号：
漏率=ax10b

技术规格(典型)
1 型号 TLS-11    或TLS-12P
2 订货号 RM51M-121711V0/4
3 漏率 4~6x10-11mbar.L/s(10-12Pa.m³/s)
4 制作工艺 RMI-MTC™微通道毛细管, RMI-Metal™金
属熔融密封（<1x10-15 atm.cc/sec），抗震
抗摔| 支持高压(气室最高~12MPa)|-20-65℃,
温度系数:0.1%/℃(可忽略)
5 气室规格 110cc, 可充气设计
6 衰减 ~0.1%/年 (永久不用补气)
7 充气压力 15Kpa
8 接口 1/4VCR male 或1/4VCR-KF25（可拆卸）
9 阀门 手动隔膜阀，两端1/4VCR母头
10 规格尺寸 330mm(长)x80mm(最宽)
11 证书 出厂合格证或一级计量证书
10-11mbar.L/s(10-12Pa.m³/s) He标准漏孔
全球第一个通道型超高精度标准漏孔（10-11，10-12，10-13pa.m³/sec）
响应快、稳定性好、精度高
实物照片:
RM51M-121711V0/6
5.80x10-12Pa.m³/s
         (10-11mbar.L/s)
不确定度: ±25%
110cc气室
15Kpa,   <0.1%/年
KF25, 手动隔膜阀
   ⑥
阀门
 0:无
5:全金属阀
7:手动隔膜阀
8:气动隔膜阀
RM51   M  -12 1   7    1   1  V 0 / 6
③
漏率
大小
a=M
④
漏率
量级
b=-12
⑦
气室
规格
1:110cc  U:50cc  V:75cc
 订货号：
漏率=ax10b

技术规格(典型)
1 型号 TLS-12    或TLS-13P
2 订货号 RM51H-131711V0/4
3 漏率 7~9x10-12mbar.L/s(10-13Pa.m³/s)
4 制作工艺 RMI-MTC™微通道毛细管, RMI-Metal™金
属熔融密封（<1x10-15 atm.cc/sec），抗震
抗摔| 支持高压(气室最高~12MPa)|-20-65℃,
温度系数:0.1%/℃(可忽略)
5 气室规格 110cc, 可充气设计
6 衰减 ~0.1%/年 (永久不用补气)
7 充气压力 0.2MPa
8 接口 1/4VCR male 或1/4VCR-KF25（可拆卸）
9 阀门 手动隔膜阀，两端1/4VCR母头
10 规格尺寸 330mm(长)x80mm(最宽)
11 证书 出厂合格证或一级计量证书
10-12mbar.L/s(10-13Pa.m³/s) He标准漏孔
全球第一个通道型超高精度标准漏孔（10-11，10-12，10-13pa.m³/sec）
响应快、稳定性好、精度高
实物照片:
RM514.0-111711V0/6
3.95x10-11Pa.m³/s
         (10-10mbar.L/s)
不确定度: ±25%
110cc气室
2.0bar,   <0.1%/年
KF25, 手动隔膜阀
   ⑥
阀门
5:全金属阀
7:手动隔膜阀
8:气动隔膜阀
RM51   H   -13 1   7    1   1  V 0 / 6
③
漏率
大小
a=H
④
漏率
量级
b=-13
⑦
气室
规格
1:110cc  U:50cc  V:75cc
 订货号：
漏率=ax10b